АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ

КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

П РИ К А З

г. Я кутск

от « » ян варя 2019  г. № 01- 10/

О б утверж ден и и  п лан а реали зац и и  м ероп риятий

по итогам  п ри н ятой  резолю ц и и  в дискусси он н ом  совещ ан и и  учителей

М О  Ф К  и О Б Ж  г. Я кутска  на 2019 -2020 годы

В соответствии  с Р еш ением  дискуссионного  совещ ания учи телей  М О  Ф К и

О БЖ  от 15 января 2019 года и в целях реализации  план а м ероприятий

У правлением  образования О круж ной адм инистрации города Я кутска  на 2019- 2020

годы , приказы ваю :

1. У твердить план  реали зац и и  м ероприятий  по итогам  принятой  резолю ции

совещ ания учителей  М О  Ф К  и О БЖ  г. Я кутска н а 2019 -2020 годы , согласно

прилож ению  №  1 к н астоящ ем у приказу.

2. О тделам  М К У  «У правление образования ГО  «город Я кутск» , указанны м  в

прилож ении №  1, обеспечи ть ф инансирование проведение м ероприятий  по

пункту 5, 9,10, 12 к н астоящ ем у приказу.

3. Р уководителям  М О Б У  г. Я кутска  обеспечить и вклю чить в П олож ение о фонде

оплаты  труда, в части  стим ули рования учителей , качествен н ы е и количественны е

показатели результативного  участия обучаю щ ихся в вы п олнении  норм ативны х

испы таний В Ф С К  «Г отов к труду  и обороне», указанны м  в прилож ении №  1

пункт 6, 3 и 2.

4. К онтроль за и сп олн ением  настоящ его приказа оставляю  за собой.

А  К С ем енов

И сп о л н и л  Е го р о в  С .Д . т .4 2 -4 4 -1 4